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Omsorg Team besøkstjeneste startet arbeidet med Kafe Omsorg for ca 2 år 

siden, men på grunn av korona ble dette lagt på is. Gleden var stor 

da den nye aktiviteten, som er for alle frivillige innenfor 

omsorgsaktivitetene i Skien Røde Kors, startet opp 27. Oktober. 

Noen aktiviteter kan være ensomme, og da er det godt å ha Kafe 

Omsorg som et samlingspunkt for frivillige.  

 

Hjelpe-
korps 

Under pandemien har det vært stort behov for Hjelpekorpsets 

beredskap. I 2021 har Hjelpekorpset vært med på flere leteaksjoner 

og vi har styrket beredskapssamarbeidet med Skien kommune. I 

tillegg har det vært økt fokus på kursaktivitet og vedlikehold, samt 

oppgradering av driftsmidler slik at Hjelpekorpset kan være godt 

beredt i alle situasjoner. 

 
 

Dykker-
gruppa 

Skien Røde Kors Dykkere dekker kysten fra Arendal til Drammen, 

samt hele Telemark. Dykkerne våre er i beredskap døgnet rundt, og 

har bistått politiet i flere aksjoner der det har vært behov for 

redningsdykkere. Det er regelmessige øvelser i vann og elv for å 

holde kunnskapen og beredskapen ved like. 

 

Brann- 
gruppa 

Branngruppa i Skien Røde Kors har hatt en samarbeidsavtale med 

Skien Kommune og Skien brann- og feievesen siden 1982, og er en 

del av reservestyrken til Skien brann- og feievesen. Branngruppa 

bistår brannvesenet med blant annet slukningsarbeid ved 

bygningsbranner og skogbrann, transport eller bemanning.  

 

Felles-
verket 
Fratelli 
 

I oktober flyttet Fellesverket Innafor fra Ibsenhuset til Gimsøy Plass 

5 og fikk navnet Fellesverket Fratelli. Det er en møteplass for 

ungdom mellom 15 og 25 år der det serveres gratis mat, arrangeres 

aktiviteter, fagstudio og turer.   

 

Støtten fra medlemmene våre gjør det mulig for oss å 

opprettholde og gjennomføre alle disse samfunnsnyttige og 

viktige aktivitetene. Tusen takk for ditt bidrag i 2021! 

Vi håper du blir med oss videre i 2022. 

 

Med vennlig hilsen 

Eirin Kristiansen 

Lokalforeningsleder. 

 



    


